



# Straßfeld

Auch im Internet:  
edeka-strassfeld.de

Aachener Str. 537  
50226 Frechen  
Telefon: 02234 9679141

Öffnungszeiten:  
Montag–Samstag:  
07.00–22.00 Uhr

## Eine Frage der Haltung. Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der  
Haltungsform und  
Gründungsmitglied  
Initiative Tierwohl

## Schweinefleisch aus Haltungsform 3.



Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de

Respektvoller Umgang mit Tieren ist uns besonders wichtig. Daher engagieren wir uns aktiv für eine Verbesserung in der Aufzucht und Haltung von Nutztieren. Wir fördern nicht nur mehr Tierwohl und Tiergesundheit, sondern grundsätzlich mehr Transparenz und Rückverfolgbarkeit unserer Produkte. Weitere Infos im Innenteil.



Schinkenfleischwurst  
im Ring, natur, mit Knoblauch  
oder Chili, je 100 g

Schweinenackensteaks  
mariniert, je 100 g



Luvat  
Delikatess  
Mayonnaise  
Remoulade  
80% Fett, je 875 ml  
Kopfstehflasche  
(1 l = € 3.17)

SUPERKNÜLLER

-30%

2.77  
• 3.99<sup>1</sup>



1/2  
Preis

Türkei  
Rispen Tomaten  
Klasse I, 1 kg

unverpackt

SUPERKNÜLLER

-50%

1.49  
• 2.99<sup>1</sup>



SUPERKNÜLLER

-31%

0.88  
• 1.29<sup>1</sup>

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de



SUPERKNÜLLER

-40%

0.88  
• 1.49<sup>1</sup>

Haltungs-  
form  
1 2 3 4  
Außenklima  
haltungform.de



Wagner Die Backfrische,  
Piccolinis oder Big City Pizza  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 234 g - 450 g Packung  
(1 kg =  
ab € 4.42)



SUPERKNÜLLER

-42%

1.99  
• 3.49<sup>1</sup>



Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
und weitere  
Sorten, teilweise  
koffeinhaltig,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

SUPERKNÜLLER

-37%

1.19  
• 1.89<sup>1</sup>

Ritter Sport  
Bunte Vielfalt  
versch. Sorten, je 100 g Tafel  
(1 kg = € 11.10)



SUPERKNÜLLER

-41%

1.11  
• 1.89<sup>1</sup>

Dallmayr prodomo  
gemahlener Bohnenkaffee oder  
ganze Bohne, vakuumverpackt,  
versch. Sorten, je 500 g Packung  
(1 kg = € 11.98)



SUPERKNÜLLER

-33%

5.99  
• 8.99<sup>1</sup>

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr € 5.99, Ritter Sport € 1.11, Luvat € 3.99, Wagner € 1.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.19, Rispen Tomaten € 2.22, Schweinenackensteaks € 0.88, Schinkenfleischwurst € 0.99

<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Edeka Patrick Straßfeld e. K., Aachener Str. 537, 50226 Frechen.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

Alle Artikel ohne Deko. \*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW11: 10.03. - 15.03.2025

Wir ♥ Lebensmittel.



# Knüller der Woche

**Knorr Feinschmecker Suppe** oder **Sauce**  
versch. Sorten,  
je 32 g - 70 g Beutel  
(1 kg = ab € 11.29)

**1/2 Preis**

SUPERKNÜLLER

-50%

**0.79**  
• ~~1.59~~



**iglo Schlemmer Filet**  
oder **Filegro**  
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,  
versch. Sorten,  
je 220 g - 380 g Packung  
(1 kg = ab € 7.08)

SUPERKNÜLLER

-40%

**2.69**  
• ~~4.49~~



**Katjes Fruchtgummi**  
oder **Lakritz**  
versch. Sorten,  
je 175 g Beutel  
(1 kg = € 3.94)

SUPERKNÜLLER

-42%

**0.69**  
• ~~1.19~~

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-50%

**0.59**  
• ~~1.19~~

(1 kg = € 3.37)



**Bonne Maman Konfitüre**  
versch. Sorten,  
je 335 g - 370 g Glas  
(1 kg = ab € 6.73)  
auch Bonne Maman  
Intense weniger Zucker  
335 g versch. Sorten  
und Bonne Maman  
passiert 345 g  
versch. Sorten  
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-24%

**2.49**  
• ~~3.29~~

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

-30%

**2.29**  
• ~~3.29~~

(1 kg = ab € 6.19)



**Heinz Ketchup**  
versch. Sorten,  
je 500 ml /  
400 ml Kopf-  
stehflasche  
(1 l = € 3.98)  
auch Heinz  
Mayonnaise  
495 ml oder  
Mayo-Mix  
415 ml  
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-42%

**1.99**  
• ~~3.49~~



**Knorr Schlemmersauce**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.56)

SUPERKNÜLLER

-50%

**0.89**  
• ~~1.79~~

**1/2 Preis**

<sup>1</sup>11\_25\_BL\_502 <sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. <sup>3</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bonne Maman € 3.29, Katjes € 1.19, iglo € 2.99, funny-fisch € 1.99



# KNÜLLER DER WOCHE!

Coral Color- oder  
Feinwaschmittel  
versch. Sorten,  
je 23 WA / 15 WA  
Flasche / Packung  
(1 WA = € 0.15 /  
€ 0.23)



SUPERKNÜLLER

-23%

**3.49**  
~~4.59<sup>1</sup>~~



gepopt **nicht** frittiert

Red Paprika Style  
Kartoffelsnack

40%  
weniger  
Fett\*



Linsen  
Chips

Paprika  
Style

40%  
weniger  
Fett\*



**50**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
PAYBACK

50 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>3</sup>  
€ 0.50

Nicht  
alle Getränke und  
Gebindegrößen  
sind in jedem Markt  
erhältlich.

SUPERKNÜLLER  
-25%

**1.49**  
~~1.99<sup>1</sup>~~

funny-frisch  
Linsen Chips oder Popchips  
versch. Sorten,  
je 90 g / 80 g Beutel  
(1 kg = € 16.56 / € 18.63)

Veltins Pilsener  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.15 / € 1.45)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER  
-31%

**11.49**  
~~16.79<sup>1</sup>~~

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Knorr € 1.59, Knorr € 4.59, Veltins € 10.99, Heinz Ketchup € 1.99, Knorr Schlemmersaucen € 1.79

11\_25\_BI\_503



# Eine Frage der Haltung.

## Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der  
Haltungsform und  
Gründungsmitglied  
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren artgerechte Haltungsbedingungen zu bieten.

Wir arbeiten mit Landwirten vor Ort zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für mehr Transparenz beim Einkauf sorgt.

### Montagsknüller!

Nur gültig am 10.03.2025

**mein Land EDEKA** ausgewählte Produkte aus NRW

**Mini-Haxen**  
vom Schwein,  
pikant gewürzt,  
je 100 g

**Haltungsform**  
1 2 **3** 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIERWOHL PLUS**

**SUPERKNÜLLER**

**0.99**

**mein Land EDEKA** ausgewählte Produkte aus NRW

**Schweinefilet**  
im Baconmantel,  
je 100 g

**Haltungsform**  
1 2 **3** 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIERWOHL PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.99**

**mein Land EDEKA** ausgewählte Produkte aus NRW

**Spareribs**  
fertig gewürzt  
und gegart,  
je 100 g

**Haltungsform**  
1 2 **3** 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIERWOHL PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**1.11**

**mein Land EDEKA** ausgewählte Produkte aus NRW

**Spießbraten**  
vom Schweinenacken,  
gefüllt mit Zwiebeln,  
je 1 kg

**Haltungsform**  
1 2 **3** 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIERWOHL PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**9.99**

**mein Land EDEKA** ausgewählte Produkte aus NRW

**Frische Bratwurst**  
mit Röstzwiebeln und  
Käse oder Chili-Cheese,  
je 100 g

**Haltungsform**  
1 2 **3** 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIERWOHL PLUS**

**AKTIONSPREIS**

**0.99**

**RASTING**

**Stadionbratwurst**  
oder -krakauer  
je 5 x 100 g = 500 g Packung  
(1 kg = € 9.98)

**Haltungsform**  
1 2 **3** 4  
Außenklima  
haltungsform.de

**TIERWOHL PLUS**

**SUPERKNÜLLER**

**4.99**

11\_25\_BI\_504



# Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsstufe 3**. Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40% mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die **Haltungsform** achten!

Weitere Infos gibt's hier!



SUPERKNÜLLER

1.00



**Wiener Würstchen**  
im Saitling, je 80 g Stück (1 kg = € 12.50)



SUPERKNÜLLER

1.99



**Honigschinken**  
je 100 g



**Feine Sahneleberwurst**  
der cremig-sahnige Brotaufstrich,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



**Schinkenspeck**  
geräuchert oder luftgetrocknet,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



**Vespermett**  
in Gelee,  
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



**Gyrospfanne XXL**  
Schweinegeschmetzeltes  
nach Gyros-Art, 800 g Packung  
(1 kg = € 8.74)



AKTIONSPREIS

6.99



**Minutensteaks**  
aus dem Schweinerücken,  
400 g Packung  
(1 kg = € 11.98)



AKTIONSPREIS

4.79



**Röstzwiebel-leberwurst** oder  
**Leberwurst Kölner Art**  
je 125 g Stück (1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS

1.25





Frischer  
**Schweinerrückenbraten**  
ohne Knochen, besonders  
zart und mager, je 1 kg

**SUPERKNÜLLER**  
**7.99**



*Gaumen-  
schmaus!*



Frische  
**Schweineschulter**  
wie gewachsen, der rustikale Braten, je 1 kg

**SUPERKNÜLLER**  
**3.33**



Frischer  
**Fleischkäse**  
nach bayrischer Art,  
zum Selberbacken,  
natur oder mit  
Röstzwiebeln verfeinert,  
je 1 kg

Zubereitung:  
1 kg Schale  
bei 160 °C  
ca. 1,5 Stunden  
garen.



**AKTIONSPREIS**  
**6.49**



**Dünne Rippchen**  
frisch oder goldgelb  
geräuchert, ideal für  
den Eintopf, je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**4.99**



Frishes  
**Hähnchenbrustfilet**  
für den kalorienbewussten Genuss,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**SUPERKNÜLLER**  
**9.99**

Frishes  
**Hähnchenunterkeulen**  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**4.44**

Frishes  
**Suppenhühner**  
extra fleischig, für eine kräftige Suppe,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**5.99**

11\_25\_Bl\_506



# Fleisch & Wurst



Zarte Rouladen aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.59**



**Roastbeef**  
auch als Rumpsteak  
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.59**



**Dauerwurst-Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**



Zarte Rouladen „Unsere Besten“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Frisches Rinderhackfleisch vielseitig verwendbar, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



**Aspik Spezialitäten**  
Sauerfleisch mit Zwiebeln oder mit Äpfeln und Korinthen oder Hähnchenbrust mit Chili oder Papaya, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**



Frische Kohl- oder Wirsingrouladen mit einer feinen Hackfleischfüllung, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.59**



Jeder Löffel ein Genuss.



**Traditionelle Suppen oder Eintöpfe**  
versch. Sorten, je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 4.43)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**



Frische Tortellini mit Bolognese oder Sahnesauce je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



**AKTIONSPREIS**  
**3.99**



**Hühnerfrikassee** mit Spargel und Champignons, 550 g Schlauch (1 kg = € 10.89)



**AKTIONSPREIS**  
**5.99**



**Curry King**  
normal oder extra scharf, je 220 g Packung (1 kg = € 8.14)



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**



## Wir stellen vor:

Walter Buchmann, Wesel

Auf dem Hof von Walter Buchmann sprießen wöchentlich fast **480 Kisten** Chicorée in die Höhe. In seiner **1.200 Quadratmeter** großen Halle in Wesel am Niederrhein baut er für die Region seine Produkte an. Er betreibt den Hof in dritter Generation und ist **seit 2008** auf den **Chicorée-Anbau** spezialisiert.

„Jeden Tag erwarten mich neue, spannende Aufgaben, die meinen Beruf so abwechslungsreich machen“, so Walter Buchmann.

Seit 2018 ist er fester Partner von **EDEKA** und versorgt die Verbraucher mit frischem **meinLand-Chicorée**.



Deutschland  
**Chicorée**  
aus NRW, Klasse I,  
500 g Beutel  
(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS

**1.79**

Italien

**Spargel**  
weiß, Klasse I,  
100 g



unverpackt

AKTIONSPREIS

**1.79**

Mexiko

**Spargel**  
grün, 12-16 mm, Klasse I,  
400 g Bund  
(1 kg = € 8.73)



AKTIONSPREIS

**3.49**

**Suppengemüse**  
500 g Schale  
(1 kg = € 2.22)



AKTIONSPREIS

**1.11**

demeter

Spanien  
**Bio-Cherrytomaten**  
Klasse II,  
250 g Schale  
(1 kg = € 7.08)



AKTIONSPREIS

**1.77**

Zypern  
**Frühkartoffeln**  
festkochend, 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

**1.99**

Belgien  
**Kopfsalat**  
Klasse I,  
Stück



AKTIONSPREIS

**1.11**

demeter

Spanien  
**Bio-Mini-Romanasalat**  
grün, Klasse II, 2er Packung



AKTIONSPREIS

**1.99**

EDEKA  
*Herzstücke*

Ägypten / Senegal  
**Zuckererbsen,**  
**Knackerbsen** oder  
**Prinzessbohnen**  
Klasse I,  
je 200 g Flowpack  
(1 kg = € 8.95)



AKTIONSPREIS

**1.79**

EDEKA  
*Herzstücke*

**Endiviensalat** oder  
**Karottenstifte**  
fein geschnitten,  
verzehrfertig,  
je 200 g / 250 g  
Packung (1 kg =  
€ 7.45 / € 5.96)



AKTIONSPREIS

**1.49**



Sambia  
Passionsfrüchte  
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88



Peru  
Mangos  
Klasse I,  
je Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.79

Genuss-  
reif



Chile  
Kulturheidelbeeren  
Klasse II, 300 g Schale  
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99



Panama  
Bananen  
je 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Spanien  
Erdbeeren  
Klasse I, 400 g Schale  
(1 kg = € 6.23)

AKTIONSPREIS

2.49



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99



Costa Rica  
Ananas  
„Super Sweet“,  
Klasse I, Stück

## Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Tulpen  
„Roccoco“  
versch. Farben,  
35 cm Länge,  
je 10er Bund oder  
Garten-  
hortensie  
versch. Farben,  
je 13 cm Topf

AKTIONSPREIS

5.99



# Käse



**Marktkaas Noord Holland Gouda**  
holländischer Schnittkäse, jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

**1.11**



**Cambozola Classic** oder **Rougette**  
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

**1.59**

**Chavroux**  
cremige Frischkäse-spezialität aus Ziegenmilch, versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung (1 kg = € 15.27)

AKTIONSPREIS

**2.29**



**Allgäuer Rahm Torte**

deutscher Weichkäse, natur oder mit Pfeffer, 65% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

**1.59**



**Red Cheddar**

englischer Hartkäse, mind. 4 Monate gereift, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

**1.79**



**Swizzrocker**  
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

**1.99**



**Kaltbach Gold** oder **Der Cremig-Würzige**  
schweizer Schnittkäse, 4 - 5 Monate gereift, 47% / 56% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

**2.79**



**Old Amsterdam**

versch. Sorten und Fettstufen, je 115 g - 145 g Packung (1 kg = ab € 13.72)

AKTIONSPREIS

**1.99**



**Saint Albroy** oder **Chaumes Le Véritable**

französischer Weichkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 180 g / 150 g Packung (1 kg = € 12.72 / € 15.27) auch Saint Agur 125 g im Angebot

AKTIONSPREIS

**2.29**





**Landliebe Joghurt**  
versch. Sorten, 3,8% /  
1,5% Fettgehalt,  
je 150 g / 200 g Becher  
(1 kg = € 2.93 / € 2.20)



AKTIONSPREIS

**0.44**

**Söbbeke Bio Joghurt**

Himbeer oder Stracciatella,  
7,5% Fett, je 500 g Glas  
(1 kg = € 3.98)  
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS

**1.99**

**Gläserne Molkerei Bio Joghurt griechischer Art**  
Kirsche oder Vanille,  
je 150 g Becher  
(1 kg = € 5.27)



AKTIONSPREIS

**0.79**

**Schwarzwaldmilch frische Bio Heu Milch**  
3,8% Fett,  
1l Packung



AKTIONSPREIS

**1.59**

**Alternativ genießen.**

**MinusL H-Milch oder Frische Vollmilch**  
versch. Sorten, laktosefrei,  
1,5% / 3,5% Fett,  
je 1l Packung

Voller Milchgenuss ohne Laktose.



AKTIONSPREIS

**1.29**

**alpro Soja-Joghurt-alternative**  
versch. Sorten,  
je 400 g Becher  
(1 kg = € 3.73)

AKTIONSPREIS

**1.49**



alpro Hafer oder Soja Drink  
versch. Sorten,  
je 1l Packung

AKTIONSPREIS

**1.49**

**Vegetarischer Aufschnitt**  
versch. Sorten, je 80 g Packung  
(1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS

**1.29**

**GreenForce Vegane Produkte**  
versch. Sorten,  
je 180 g Packung  
(1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS

**2.49**



\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Starbucks € 2,49, Coppenrath & Wiese € 5,49, Hommann € 2,49  
 †Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
 ‡11\_25\_BI\_512



Frischer Geschmack!

Lätta  
versch. Sorten,  
39% / 28% Fett,  
je 450 g Becher  
(1 kg = € 2.87)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**  
~~2.49~~

Starbucks  
Kaffeespezialitäten  
versch. Sorten, je 220 ml / 250 ml Becher  
(1l = € 5.64 / € 4.96)



**1/2 Preis**

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**1.24**  
~~2.49~~



**70 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK  
**70 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup> € 0.70**

innocent  
Fruchtsaft  
versch. Sorten,  
je 0,9 l /  
0,75 l Flasche  
(1l = € 2.99 /  
€ 3.59)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**2.69**



Homann Salat  
versch. Sorten,  
je 400 g / 375 g Becher  
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-44%**  
**1.39**  
~~2.49~~  
(1 kg = € 3.48 / 3.71)

**AKTIONSPREIS**  
**-28%**  
**1.79**  
~~2.49~~



Ferrero Eis  
versch. Sorten,  
je 180 ml -  
280 ml  
Multi-  
packung  
(1l =  
ab € 10.68)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



glycklich Eis  
versch. Sorten,  
je 500 ml Becher  
(1l = € 7.98)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**



Coppenrath & Wiese  
Cafeteria  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 435 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 3.91)

**1/2 Preis**

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**2.74**  
~~5.49~~



DEINE VORTEILSPREISE  
NUR MIT DER  
EDEKA APP.

NOCH KEINE  
EDEKA APP?  
GLEICH DOWNLOADEN  
UND DIREKT SPAREN!



**EDEKA Bio**

**Lachsfilet**  
tiefgefroren,  
je 2 x 100 g = 200 g Packung  
(1 kg = € 27.45)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**14% GESPART**

**5.49** ~~6.39<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Räucherlachs**  
100 g Packung  
(1 kg = € 33.30)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**22% GESPART**

**3.33** ~~4.29<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Vollmilch oder fettarme Milch**  
ESL, 1,5% oder 3,8% Fett,  
je 1 l Packung

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**20% GESPART**

**0.99** ~~1.25<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Original Nürnberger Rostbratwürste**  
gebrüht,  
250 g Packung  
(1 kg = € 11.96)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**25% GESPART**

**2.99** ~~3.99<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Hafercookies**  
Vollmilch oder Zartbitter,  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 7.45)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**34% GESPART**

**1.49** ~~2.29<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Frische Tortelloni oder Gnocchi**  
versch. Sorten,  
je 250 g / 400 g Packung  
(1 kg = € 5.96 / € 3.73)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**31% GESPART**

**1.49** ~~2.19<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Feta G.U.**  
aus Schaf- und Ziegenmilch,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
200 g Packung  
(1 kg = € 9.95)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**28% GESPART**

**1.99** ~~2.79<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio**

**Joghurt mild**  
1,8% / 3,8% Fett,  
je 500 g Becher  
(1 kg = € 1.58)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**

**31% GESPART**

**0.79** ~~1.15<sup>1</sup>~~

<sup>1</sup> Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Vollmilch / fettarme Milch € 0.94, Räucherlachs € 3.99, Hafercookies € 2.29, Feta G.U. € 2.79, Joghurt mild € 0.86, Tortelloni / Gnocchi € 2.19, Lachsfilet € 6.39, Original Nürnberger Rostbratwürste € 3.99

11\_25\_BI\_513



11\_25\_BI\_514  
 \*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: De Cecco Pasta € 2.49, Heinz € 1.99, Maggi € 0.89, Knorr € 1.79, Böklunder € 2.49, Yum Yum € 0.69, Mutti € 3.29  
 \*Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



**Böklunder Würstchen**  
Wiener, Frankfurter Art oder Geflügel, je 5 Stück = 475 g Glas / 210 g Abtropfg. (1 kg = € 11.86)

**SUPERKNÜLLER**  
-30%  
**2.49** • 3.59<sup>!</sup>



**Yum Yum Instantnudeln**  
versch. Sorten, je 60 g Packung (1 kg = € 5.67)

**SUPERKNÜLLER**  
-50%  
**0.34** • 0.69<sup>!</sup>



**Maggi 5 Minuten Terrine**  
oder **Magic Asia Noodles**  
versch. Sorten, je 41 g - 75 g Becher (1 kg = ab € 10.53)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-53%  
**0.69** • 1.49<sup>!</sup>

**SUPERKNÜLLER**  
-46%  
**0.79** • 1.49<sup>!</sup>

(1 kg = ab € 9.20)



**Hengstenberg Knax** oder **Sticksi**  
versch. Sorten, je 670 g Glas / 360 g Abtropfg. (1 kg = € 5.53)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Hengstenberg Mildessa Mildes Weinsauerkraut**  
810 g Dose / 770 g Abtropfg. (1 kg = € 1.81)

**AKTIONSPREIS**  
**1.39**

**20 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK

20 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup> € 0.20

**Brandt Der Markenzwieback**  
225 g Packung (1 kg = € 5.73)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**30 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK

30 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup> € 0.30



**Mutti Pesto** oder **Pastsauce**  
versch. Sorten, je 180 g / 400 g Glas (1 kg = € 13.83 / € 6.23)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-39%  
**1.99** • 3.29<sup>!</sup>

**SUPERKNÜLLER**  
-24%  
**2.49** • 3.29<sup>!</sup>

(1 kg = € 11.06 / 4.98)



**Bonduelle Bio Goldmais**  
300 g Dose / 285 g Abtropfg. (1 kg = € 5.23)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**



**Mildessa Bio Rotkohl** oder **Weißkraut**  
gekocht oder fermentiert, je 400 g Beutel / 385 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 5.17 / € 5.69)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Ghorban Bio-Olivenöl**  
versch. Sorten, je 500 ml Dose (1 l = € 19.98)

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**



Kaffeegenuss  
mit wenig  
Säure.



**AKTIONSPREIS**  
**12.99**

**Tchibo Aromatico  
Classico oder Intenso<sup>4</sup>**  
je 1 kg Beutel

**Dallmayr  
Home Barista Caffè Crema  
Dolce oder Forte, je 1 kg Beutel**

**SUPERKNÜLLER**  
**-32%**  
**11.49**  
~~16.99<sup>1</sup>~~

**Leicht & Cross Mein Knusperbrot**  
versch. Sorten, je 125 g / 150 g Packung  
(1 kg = € 7.92 / € 6.60)



**SUPERKNÜLLER**  
**-28%**  
**0.99**  
~~1.39<sup>1</sup>~~

**EDEKA Bio 9-Kräuter-  
Tee**  
20 Beutel à 2 g = 40 g Packung  
(1 kg = € 23.75)  
und weitere Sorten im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**0.95**

**Mondamin Lieblings-  
Grießbrei oder  
-Milchreis**  
je 89 g / 125 g Beutel  
(1 kg = € 8.31 / € 5.92)



**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**0.74**  
~~1.49<sup>1</sup>~~

**bionella  
Nuss-Nougat-Creme**  
vegan, mit Bourbon-Vanille,  
400 g Glas  
(1 kg = € 7.48)



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Nusspli oder Belmandel**  
auch ohne Palmöl,  
je 400 g / 300 g Glas  
(1 kg = € 4.98 / € 6.63)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Dallmayr Capsa**  
versch. Sorten, je 10 Stück =  
56 g Packung (1 kg = € 49.82)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



**50fach  
°Punkte<sup>3</sup>**  
**PAYBACK**

**30  
Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
**PAYBACK**

**30 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>3</sup>  
€ 0.30**

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**coffeeB  
Coffee Balls**  
versch. Sorten, je 9 Stück =  
51 g / 55 g Packung  
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)

Wenn Du bereits eine  
Karte eines anderen  
PAYBACK Partners  
besitzt, kannst Du  
diese in vollem Um-  
fang bei EDEKA ein-  
setzen und PAYBACK  
°Punkte<sup>3</sup> sammeln.

**PAYBACK**  
**Was,  
wenn ich  
schon eine  
PAYBACK<sup>3</sup>  
Karte habe?**

<sup>1</sup> Angebotspreis gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

<sup>2</sup> Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Licht & Cross € 1.39, Dallmayr Home Barista € 16.99, Mondamin € 11.49

11\_25\_BI\_515



# Naschereien

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**Stapelchips**  
versch. Sorten,  
je 175 g Dose  
(1 kg = € 8.51)

**DISCOUNTPREIS**  
**1.49**

**ORIGINAL**  
**PAPRIKA**  
**UR CREAM & ONION**

**10 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK  
**10 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup> € 0.10**

175g<sup>1</sup> EDEKA

**Lorenz Saltletts**  
versch. Sorten,  
je 100 g - 200 g Beutel  
(1 kg = ab € 7.45)

**AKTIONSPREIS**  
**-31%**  
**1.49** ~~2.19<sup>1</sup>~~

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-41%**  
**1.29** ~~2.19<sup>1</sup>~~

(1 kg = ab € 6.45)

**funny-frisch Kessel Chips**  
Sweet Chili & Red Pepper

**EXTRA KROSS**  
**1/2 Preis**

**funny-frisch Kessel Chips oder Riffels**  
versch. Sorten,  
je 120 g / 150 g Beutel  
(1 kg = € 10.33 / € 8.27)

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**1.24** ~~2.49<sup>1</sup>~~

**13x Nestlé KitKat mini**  
Sustainably Sourced Cocoa

**Smarties mini**  
ICH BIN AUS PAPIER  
BITTE RECYCLE MICH!

**KitKat, Smarties oder Lion mini**  
je 187 g - 237,6 g  
Packung / Beutel  
(1 kg = ab € 10.51)

**SUPERKNÜLLER**  
**-44%**  
**2.49** ~~4.49<sup>1</sup>~~

**Coppenrath Hausgebäck**  
versch. Sorten,  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 4.95)

**1/2 Preis**

**Choco Cookies**  
HAUSGEBÄCK

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**0.99** ~~1.99<sup>1</sup>~~

**hitschies brizzl UFOs**  
vegan, 75 g Beutel  
(1 kg = € 19.87)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**NicNac's Original XL Fun Pack**  
170 g Beutel  
(1 kg = € 11.71)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Pågen giffjar**  
Zimt oder Vanilla,  
je 260 g Beutel  
(1 kg = € 7.65)

**AKTIONSPREIS**  
**-20%**  
**1.99** ~~2.49<sup>1</sup>~~

11\_25\_BI\_516



 Österreich  
**Pfaffl Grüner Veltliner**  
 oder **Grauburgunder**  
 trocken,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 7,99)  
 \*für den 2023er



**AKTIONSPREIS**  
**5.99**

 Frankreich -  
 Bordeaux  
**Château**  
**Margerots**  
 oder **Colombe**  
**l'Église**  
 trocken,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 5,32)



**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

 Deutschland  
**Württembergischer**  
**Weine**  
 versch. Sorten,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 4,65)



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

 Italien -  
 Veneto / Apulien  
**Scarànto** oder  
**Borgo al Pascolo**  
 versch. Sorten,  
 trocken,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 6,65)



**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**Feine**  
**Tropfen.**



**Chantré**  
**Weinbrand,**  
**Crème** oder  
**Cuvée Rouge**  
 15% - 36% Vol.,  
 je 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 8,56)

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**  
~~8.99<sup>1</sup>~~

 Deutschland  
**Rheinberg**  
**Kellerei**  
**Exklusiv**  
 versch. Sorten,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 2,65)



**1/2**  
**Preis**

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**1.99**  
~~3.99<sup>1</sup>~~

**Tullamore**  
**D.E.W.**  
 Irish Whiskey,  
 40% Vol.,  
 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 19,99)



**AKTIONSPREIS**  
**13.99**

**Moskovskaya**  
**Vodka**  
 38% Vol.,  
 0,5 l Flasche  
 (1 l = € 13,98)



**AKTIONSPREIS**  
**6.99**

**Jameson**  
**Irish Whiskey**  
 40% Vol., 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 22,84)



**AKTIONSPREIS**  
**15.99**

**Underberg**  
 44% Vol., 12 + 1 x 0,02 l =  
 260 ml Packung  
 (1 l = € 30,73)



**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

<sup>1</sup> Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Lorenz Südtirol € 1,49, Junny-Frisch € 2,49, Coppemath € 1,99, Págan € 2,29, Chantré € 8,99, Rheinberg Kellerei € 3,99, KirKat / Smarties / Lion mini € 2,49



albi Saft,  
Nektar oder  
Fruchtsaft-  
getränke  
versch. Sorten,  
je 1 l Packung

20  
Extra°Punkte<sup>3</sup>

PAYBACK

20 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>3</sup>  
€ 0.20

SUPERKNÜLLER

-40%

1.59  
• -2.69<sup>1</sup>



Volvic  
Naturelle  
stilles  
Mineralwasser,  
Packung = 6 x 1,5 l  
(1 l = € 0.44)  
zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS

3.99

30  
Extra°Punkte<sup>3</sup>

PAYBACK

30 Extra°Punkte  
entsprechen<sup>3</sup>  
€ 0.30



fuze tea  
versch. Sorten,  
je 1,25 l Flasche  
(1 l = € 1.03)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

AKTIONSPREIS

1.29



Gatorade  
Sports Drink  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 2.98)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



Bio-Lemonaid oder  
Bio-ChariTea  
versch. Sorten,  
je 0,33 l  
Glasflasche  
(1 l = € 4.52)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



Booster  
Energy Drink  
versch. Sorten,  
taurin- und  
koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 1.18)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

SUPERKNÜLLER

-50%

0.39  
• -0.79<sup>1</sup>

1/2  
Preis



Fever-Tree  
versch. Sorten, je Packung =  
8 x 0,15 l Dose (1 l = € 3.33)  
zzgl. € 2.00  
Pfand

AKTIONSPREIS

3.99



Vitrex  
Flavoured  
Water  
natürlicher  
Fruchtgeschmack,  
versch. Sorten,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.46)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

AKTIONSPREIS

0.69



Dreiser Mineralwasser  
Medium oder Sprudel, je Kasten =  
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l (1 l = € 0.44 / € 0.48)  
zzgl. € 3.30  
Pfand

AKTIONSPREIS

3.99

Glas-  
flaschen



Glas-  
flaschen



Staatl.  
Fachingen  
Still oder Medium,  
je Kasten =  
12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.78)  
zzgl. € 3.30  
Pfand

AKTIONSPREIS

-26%

6.99  
• -9.49<sup>1</sup>

11\_25\_Bl\_518\_Getränke\_Süd | \*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Booster = € 0.59, albi = € 1.59, Staatl. Fachingen = € 8.99, Franziskaner = € 19.99, Guinness Extra Stout / Kilbenny Irish Beer / Hop House 13 = € 6.39



PAYBACK



# Deine PAYBACK Vorteile

Mach Deinen Einkauf in allen teilnehmenden Märkten:

- ✓ **°Punkte sammeln**
- ✓ **PAYBACK Coupons<sup>3</sup> nutzen für noch mehr °Punkte**
- ✓ **°Punkte einlösen, direkt an der Kasse**
- ✓ **Mit der PAYBACK App °Punktestand und Coupons immer dabei**



<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.

**Astra Urtyp**  
und weitere Sorten,  
je Kasten = 27 x 0,33 l  
(1 l = € 1.57) zzgl. € 3,66  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**

**Franziskaner Hefe-Weissbier**  
versch. Sorten,  
je Kasten =  
20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.40)  
zzgl. € 3.10  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**-31%**  
**13.99** ~~20.29!~~

**Wicküler Pilsener**  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 0.95 / € 1.20)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**9.49**

**Allgäuer Buble**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.45)  
zzgl. € 4.50  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**14.49**



**Früh Kölsch**  
versch. Sorten,  
je Kasten =  
20 x 0,5 l /  
24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.40 / € 1.77)  
zzgl. € 3.10 /  
€ 3.42 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**

**Guinness Extra Stout,**  
**Kilkenney Irish Beer**  
oder **Hop House 13**  
je Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**-23%**  
**4.99** ~~6.49!~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.





Langanhaltendes Frischegefühl.

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Lenor Weichspüler Konzentrat**  
versch. Sorten,  
je 36 WA Flasche  
(1 WA = € 0.05)



**Sagrotan Reiniger**  
versch. Sorten,  
je 600 ml -  
1500 ml Flasche  
(1l = ab € 1.86)  
auch Sagrotan  
Allzweck- oder  
WC-Reinigungstücher  
60 Stück Packung  
im Angebot

Biozid-  
produkte vorsichtig  
verwenden.  
Vor Gebrauch stets  
Etikett und Produkt-  
information  
lesen.

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



**Palmolive  
Geschirrspülmittel**  
versch. Sorten,  
je 750 ml /  
500 ml Flasche  
(1l = € 1.59 / € 2.38)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: CD Milde Seife € 0.99

**1/2  
Preis**



**CD Milde Seife**  
Aloe Vera  
oder Avocado,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 4.90)

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**0.49**  
~~0.99~~

**L'Oréal Paris Elvital  
Shampoo oder Spülung**  
versch. Sorten,  
je 300 ml / 250 ml Flasche  
(1l = € 9.97 / € 11.96)



**Axe Duschgel**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1l = € 9.16)



**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Axe  
Deodorant  
Bodyspray**  
versch. Sorten,  
je 150 ml Dose  
(1l = € 23.27)



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

11\_25\_BI\_520





**Hakle Toilettenpapier**  
Traumweich,  
weiß, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt Packung

AKTIONSPREIS  
**-25%**  
**2.99**  
~~3.99~~



**Marella Maxtra Pro Wasserfilter-Kanne<sup>4</sup>**  
All-in-1, Kalkschutz, Stück



AKTIONSPREIS  
**17.99**



**Maxtra Pro Extra Kalkschutz<sup>4</sup>**

passt in alle BRITA-Systeme (außer Classic-Systeme), reduziert zuverlässig Kalk, geschmacksstörende Stoffe und hausinstallationsbedingt vorkommende Metalle, reicht für 150 l bzw. 4 Wochen, 50 x effektivere Kalkreduktion im Vergleich zur All-in-1, 5 + 1 Stück Packung



AKTIONSPREIS  
**27.99**



**Maxtra Pro All-In-1<sup>4</sup>**

passt in alle BRITA-Systeme (außer Classic-Systeme), reduziert zuverlässig Kalk, geschmacksstörende Stoffe und hausinstallationsbedingt vorkommende Metalle, reicht für 150 l bzw. 4 Wochen, 50 x effektivere Kalkreduktion im Vergleich zur All-in-1, 5 + 1 Stück Packung



AKTIONSPREIS  
**25.99**



**Feine Pastete Hundenassnahrung**  
versch. Sorten,  
je 150 g Dose  
(1 kg = € 2.67)



AKTIONSPREIS  
**0.40**



**Shelma Katzennahrung**  
Meat oder Fish,  
je 12 x 85 g =  
1020 g Packung  
(1 kg = € 4.40)

AKTIONSPREIS  
**4.49**

**20 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK  
20 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup>  
**€ 0.20**



**Odol-med 3 Zahncreme**  
versch. Sorten,  
je 125 ml /  
75 ml Tube  
(1 l = € 11.12 /  
€ 18.53)

AKTIONSPREIS  
**1.39**

**10 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK  
10 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup>  
**€ 0.10**



**whiskas oder Dreamies Katzensnack**  
versch. Sorten,  
je 40 g - 100 g  
Becher / Beutel  
(1 kg = ab € 11.90)

AKTIONSPREIS  
**1.19**

**50 Extra°Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK  
50 Extra°Punkte entsprechen<sup>3</sup>  
**€ 0.50**



**Catsan Hygiene- oder Klumpstreu**  
je 9 l / 5 l Beutel  
(1 l = € 0.72 /  
€ 1.30)

AKTIONSPREIS  
**6.49**

<sup>4</sup> Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

<sup>3</sup> Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage: Hakle € 2.99



# WOCHENEND

# KNÜLLER

Do. 13.03. – Sa. 15.03.

**Mövenpick**  
Feine Eiscreationen  
versch. Sorten,  
je 800 ml - 900 ml Packung  
(1 l = ab € 2.09)

WOCHENEND KNÜLLER

-52%

**1.88**  
• ~~3.99~~



WOCHENEND KNÜLLER

-33%

**1.59**  
• ~~2.39~~

**Landliebe Landkäse**  
in Scheiben, Butterkäse  
oder Maasdammer,  
45% Fett i. Tr.,  
je 150 g Packung  
(1 kg = € 10.60)



WOCHENEND KNÜLLER

-28%

**1.79**  
• ~~2.49~~

**Lukull**  
Sauce Hollandaise  
oder Béarnaise  
je 250 ml Packung  
(1 l = € 7.16)  
auch Lukull Sauce  
Hollandaise Balance  
im Angebot

**Henkell Sekt**  
trocken oder Brut,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4.88)

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

**3.66**  
• ~~5.49~~

**30**  
Extra°Punkte

PAYBACK

30 Extra°Punkte  
entsprechen  
€ 0.30

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Henkel € 5.49, Landliebe € 2.39, Lukull € 1.79, Blumenkohl € 1.99, Hüftsteak € 2.99, Säfte/Chinaken € 1.99, Rostbratwurst € 6.00

11\_25\_BL\_522



**Hüftsteak**  
aus Südamerika,  
zart gereifte Spitzenqualität,  
je 100 g

**RASTING**

**Delikatess-Saftschinken**  
heißgeräuchert, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

**-16%**

**2.49**  
• ~~2.99!~~

WOCHENEND KNÜLLER

**-23%**

**1.99**  
• ~~2.59!~~

ohne Deko

Spanien  
**Blumenkohl**  
Klasse I, Stück

unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

**-40%**

**1.79**  
• ~~2.99!~~

**SAMSTAGS-  
KRACHER!**

**Sa. 15.03.**



SAMSTAGSKRACHER

**-22%**

**1.77**  
• ~~2.29!~~

Südafrika  
**Tafeltrauben**  
rot, kernlos, Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 3.54)



Haltungs-  
form

1 2 3 4  
**Außenklima**  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**10  
Stück**

**RASTING**

**Rostbratwurst**

fein, gebrüht, die ideale Grillwurst,  
je 10 Stück à 100 g Stück = 1 kg

SAMSTAGSKRACHER

**-62%**

**6.00**  
• ~~15.99!~~



**TIERWOHL PLUS**

**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

kurz erklärt:



Luft



Licht



Platz



Stroh



Beschäftigung



Fairness

# Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm

**Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsstufe 3**.

Die Schweine stammen **aus NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf.

Ein Mehr an ...

- Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen, kurze Transportwege
- Mindestens **40% mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- Futtermittel **ohne Gentechnik**
- Haltung auf Stroh **in offenen artgerechten Frischluftställen**
- **Bonuszahlungen** an die Landwirte
- **Wir produzieren in NRW** und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern

Weitere Infos gibt's hier!



**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**



ohne Deko

**SUPERKNÜLLER**

**1.00**

**RASTING**

Wiener Würstchen im Saitling, je 80 g Stück (1 kg = € 12.50)

**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**



ohne Deko

**SUPERKNÜLLER**

**1.99**

**RASTING**

Honigschinken je 100 g

**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**



ohne Deko

**AKTIONSPREIS**

**1.79**

**RASTING**

Schinkenspeck geräuchert oder luftgetrocknet, je 100 g

**RASTING**

Feine **Sahneleberwurst** der cremig-sahnige Brotaufstrich, je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**0.99**

**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**



Schweinefilet im Baconmantel, je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**1.99**

**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**



Spareribs fertig gewürzt und gegart, je 100 g



**AKTIONSPREIS**

**1.11**

**Haltungsform**

1 2 **3** 4

**Außenklima**

haltungform.de

**TIERWOHL PLUS**



<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wir Lebensmittel.

11\_25\_BI\_S24\_Redaktion